KLINIKA ZA DIGESTIVNU HIRURGHNU
(IHIRURSKA KLINIKA) UKCSNastava se izvodi
petkom (kolokvijum se obavlja na poslednjim
vezbama) Il GRUPA - PODGRUPA Il okp2
2024/25

1 2023/0131 Jewwuh Anekca

2 2023/0336 JosaHoBuh HeBeHa
3 2023/0496 JosaHosuh Teopgopa
4 2023/0012 JosaHoswh ®dunun

5 2023/0328 Jycydosuh Heyna

6 2023/0551 Kanja Jonathan

7 2023/0211 Kosauesuh Hatanuja



KLINIKA ZA VASKULARNU HIRURGIJU

KLINIKA ZA KARDIOHIRURGIJU-(Il HIRURSKA

KLINIKA)

Nastava se izvodi petkom (kolokvijum se
obavlja na poslednjim vezbama) OKP2 2024/25

| GRUPA - PODGRUPA |

1

2
3
4
5
6
7

2022/0283
2023/0513
2022/0531
2023/0275
2023/0338
2023/0378
2023/0494

Anekcuh Arwa

Ali Jabari Musab Zakaria
Allayous Tony

Acnanu UpHa

bapnoB Teogopa

bojuh Hemama

Baruh Jlyka



OSNOVI KLINICKE PRAKSE 112024/25
KBC ZVEZDARA

Nastava se izvodi petkom (kolokvijum se
obavlja na poslednjim vezbama)

IV GRUPA - PODGRUPAIII

2023/0238Cenenuh Bnagumup
2023/0400Cedeposuh AHgpea
2023/0435CumeoHoB Muauua
2023/0372ConyHauy Coduja
2023/0209Cnacuh Teoaopa

A U A W N R

2023/0210CpepaHosuh Coduja



OSNOVI KLINICKE PRAKSE 112024/25
KLINICKO-BOLNICKI CENTAR ZEMUN- HIRURGIJA

Nastava se izvodi petkom (kolokvijum se obavlja na
poslednjim vezbama)

| GRUPA - PODGRUPAII

2023/0460Bacuh Hepa
2023/0309BparbaHay Ucupopa
2023/0361Byjuunh HaTtanuja
2023/0068BykocaB/mesuh Haha
2023/0450leoprues Coduja
2023/0269Tnnynh Codwmja

N OO0 1 A WN R

2024/0529rpyjuh Nasap



OSNOVI KLINICKE PRAKSE 11 2024/25 UKCS
KLINIKA ZA ORTOPEDUU i
TRAUMATOLOGUUNastava se izvodi petkom
(kolokvijum se obavlja na poslednjim vezbama)

Il GRUPA - PODGRUPA IV

1 2023/0438 Mepuh AHapea
2023/0465 MeTtposuh bopuc
2022/0199 Netposuh 3natumup
2023/0158 nNnaswuh Aymwa
2023/0439 Mpone Bnagumup
2023/0089 PapeHkosuh [laHuua

N o0 o A OWN

2023/0213 PaposBaHoBuh UpeHa



OSNOVI KLINICKE PRAKSE 11 2024/25
(URGENTNI CENTAR- HIRURGUA)

Nastava se izvodi petkom (kolokvijum se

obavlja na poslednjim vezbama)

| I GRUPA - PODGRUPA I

2023/0170 Oxkerosuh Mapwuja
2023/0370 Octpornasuh Muauua
2023/0204 NMasnosuh KpucrtuHa
2023/0254 Nasnosuh Crawa
2023/0183 Manuh AHAapej
2023/0006 MayHoBuh Munuua

N o0 o A WNR

2023/0507 Pedro Osorio Cristovao



OSNOVI KLINICKE PRAKSE 112024/25
SPECIJALNA ORTOPEDSKA BOLNICA"BANIJICA"

Nastava se izvodi petkom (kolokvijum se obavlja na
poslednjim vezbama) | GRUPA - PODGRUPA llI

2024/0539 ly3uHa Aumutpumje
2022/0378 Tyuym Punun
2023/0314 Aauuh Tamapa
2023/0274 Ausay Ypoul
2023/0244 Ausmakosuh Mawa
2023/0317 Oumutpujesuh Ama

N OO o A W N R

2023/0177 Oumutpujesuh JaHa



OSNOVI KLINICKE PRAKSEII 2024/25
KLINIKA ZA NEUROHIRURGUU -KCS

Nastava se izvodi petkom (kolokvijum se
obavlja na poslednjim vezbama) Il GRUPA -
PODGRUPA IV

2021/0550Mwine Daniel
2022/0414Mapkosuh Mapwuja
2023/0461Mapkosuh Marteja
2023/0135MaTuh EneHa
2023/0432Mayapesuh Bnagumump
2024/0524Mawunh KopuHa

N o0 o A W N R

2022/0133Mujankosuh UBoHa



OSNOVI KLINICKE PRAKSE Il KLINIKA ZA
UROLOGIJU UKCS—Nastava se izvodi petkom

(kolokvijum se obavlja na poslednjim vezbama)
Il GRUPA - PODGRUPA | 2024/25

2023/0362MujaTtosuh Coduja
2021/0115Munekuh AneKkcaHapa
2023/0504MunosaHoBuh Tapa
2023/0078Mwunocasmmesuh Bupa
2023/0297Munocasssesuh Byk
2023/0366Munocasmesuh Tapa

N o0 o A W N R

2023/0402Mwunowesnh AHTOHUHA



KBC BEZANIJSKA KOSA- HIRURGIJA OKP2
2024/25

Nastava se izvodi petkom (kolokvijum se
obavlja na poslednjim vezbama) IV GRUPA -
PODGRUPA Il

2023/0342 CraHuh Bepa
2023/0500 CraHuwwuh ByK
2023/0265 CreBaHoBuh Besbko
2023/0267 Crtojkosuh AneKcaHpgpa
2023/0273 Tambypuh AHa

o U Ao W N =

2023/0263 TaHkocuh JoBaH



INSTITUT ZA KARDIOVASKULARNE
BOLESTI,DEDINJE”-HIRURGIJA OKP2 2024/25

Nastava se izvodi petkom (kolokvijum se
obavlja na poslednjim vezbama) | GRUPA -
PODGRUPA IV

1 2023/0242 Aumutpujesuh Mupko
2023/0283 JAorawuh Codwuja
2023/0373 [Opayva Aasupg,
2023/0026 [pawkosuh CaHapa
2023/0345 THophesuh Teogopa
2023/0046 HyKkuh Besbko

N o0 u A W N

2023/0375 Epwuh Hatanuja



OSNOVI KLINICKE PRAKSE 112024/25

KCS KLINIKA ZA ENDOKRINU HIRURGIJU

Nastava se izvodi petkom (kolokvijum se

obavlja na poslednjim vezbama)

Il GRUPA - PODGRUPA 1II

1

2
3
4
5
6
7/

2023/0261
2023/0228
2023/0232
2020/0582
2024/0532
2023/0127
2021/0391

Kojuh JaHa

Kouun JleHa

Kp/bap ByK
Kpctynosuh Buktopumja
JTabosnh Muxanno
njecknh Munnua

Jlybappa MNeTtap



OSNOVI KLINICKE PRAKSE 112024/25
KBC DRAGISA MISOVIC

Nastava se izvodi petkom (kolokvijum se
obavlja na poslednjim vezbama)

| V GRUPA - PODGRUPA |

2023/0330 Pajuh Capa
2023/0381 Pajosuh Mapuja
2023/0364 Pakuh JeneHa
2023/0295 PoraHoBuh Amba
2023/0212 Casesbuh Mapuja
2023/0276 CaBecku TujaHa

N o0 o &AW NR

2023/0240 Casuh Nasna



INSTITUT ZA ONKOLOGIJU I RADIOLOGIJU

Nastava se izvodi petkom (kolokvijum se
obavlja na poslednjim vezbama)

OSNOVI KLINICKE PRAKSE 112024/25
lll GRUPA - PODGRUPAIII

2023/0393MunytnHosuh XesbaHa
2023/0380MuTtposuh TujaHa
2024/0533Muxannos KatapuHa Jlaypa
2023/0028Muxajnosuh Jbybuua
2024/0525Haha Casuh
2023/0454Hajxonp TnjaHa

N OO 0 A WN R

2023/0482HuKonos TaTtjaHa



OSNOVI KLINICKE PRAKSE 112023/24 INSTITUT
ZA ZDRAVSTVENU ZASTITU MAJKE | DETETA

GRUPAII - PODGRUPA |1 2024/25

Nastava se izvodi petkom (kolokvijum se obavlja na

poslednjim vezbama)

1 2023/0165
2023/0360
2023/0095
2022/0519
2023/0117
2023/0277

N o0 o A WN

2023/0386

3ajuh JaHa
3orosunh AHppea
Unuh OJamjaH
Inacio Alexia Garcia
Jakwwnh Mawa
JaHkoBuh TujaHa

Jawbh Mua



OSNOVI KLINICKE PRAKSEII{TIROSKOVA)

Nastava se izvodi petkom (kolokvijum se

obavlja na poslednjim vezbama)

IV GRUPA - PODGRUPA IV 2024/25

1 2023/0487

2 2023/0391
3 2023/0389
4 2022/0468
5 2023/0109
6 2023/0121

TowaHcku MNMeTtap
Y3enauy Hukona
Ypowesuh Bamwa
dununosuh bopuc
LiBeTkoBuh Hapa

Yahesuh YHa



